PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

DO SUL
i8$OOO - TCUTW .l!: 3278-9700 - CENTRO - PtUR DO SUL - SP

wwwpilardosul.sp.gov.br
CONTRATO N' 226/2018

Processo Administrativo H.o 7482/2018

F$H$$B B i8:;} Fe==<.gl 11%:lZ
01 - Palco coberto com 08x06 metros
OI - Mesa de som com 32 canais
ART do palco e som
01 -- Power play 08 vias com cabos
08 - Caixas lhes
D6 -- Subs SB
01 - Cubo para Baixo
OI - Cubo para Guitarra
D4 - Monitores
01 - Gaveteiro com cabos
OI - Corpo de bateria
1 2 - canhões de led
08 - Canhões foco
C)2 - Strobo atomic
06 -- Movi bean
01 - Mesa DC MIX
OI -- Máquina de fumaça
1 0 -- Microfones, sendo 4 sem fio
1 0 - Pedestais
01 -- Técnico de Som
01 - Técnico de Luz
12 - Placas LED 10mm para o dia 31/12.

ÇLAllSULA..Z - O contrato terá vigência por 3 (três) meses, a contar de sua assinatura
seus efeitos a 1 9 de dezembro de 201 8, podendo ser prorrogado por Igual período.

retroagindo

ÇLAl!$1lLA. 3a . Pelos sewiços prestados ora contratados, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, o valor total de R$ 1 1 .000,00 (onze mil reais). mediante apresentação de nota fiscal
e certificação do setor competente.

ç!-AUSULA 4a . A CONTRATANTE fará os descontos da CONTRATADA conforme legislaçãovigente. ' '

nW h
\

t-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIL

!UR DO SUL

ALAR DO SUL
SP

XSBâ' : Jis:'pn.m''=:gã'H'p''.sz%sslms,'uH:=;''"'''
çl:AllgyL:A.Z=- A Contratação dos serviços é feita por força do artigo 24, incisa 11, da Lel 8.666/93,
alterada pelas Leis n.o 8.833/94 e 9.648/98, com valores reajustadas conforme Decreto no 9.41 2/1 8.

ilÜâWâÜ,';.Sg'é=.=:?sÊ:unS:i::i='1.=.!ÍI âl:E :'Eãg''&::='::lo;.:il,':=E

ÇLAyg!!LA..9'- A rescisão do presente contrato poderá ser unilateral e restrita pela CONTRATANTE
nos casos constantes nos incisos l a Xll e XVll do artigo 78 da Lei no. 8.666/93.

em parte, sem prévia aesenciacon CONIFRATANTEser objeto de cessão ou transferência
no todo ou

ÇLA!:!GULA l la. Fica eleito desde já o Foro da Comarca de Pilar do Sul. Estado de São Paulo, para
entre os part c pes rluriaas ao presente instrumento, uma vez esgotadas as possibilidades de acordo

assinam-no em 03 (três) vias de gual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo. nstrumento,

Pilar do Sul, 20 de dezembro de 201 8

.L DE PILAR DO SUL
iE PEREIRA
ANTE

PREFEITURA
A

f

ANDERSON LUIZ
Secretário de Cultura e Turismo

b&'v'gN

/

Si
CAETANO SCADUTO !FILHO

:r. de Neg. Jurídicos e tributários

MIRIAM PINTO
EVERALDQ

CON .TADA

Testem

Página 2/2